

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
| | INGRESOS | 17.366.005 | 19.179.018 | 17.637.845 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 395.777 | 448.828 | 380.298 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 101.262 | 447.109 | 369.574 |
| 09 | APORTE FISCAL | 16.868.466 | 17.449.979 | 16.782.154 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 108.111 | 105.819 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 500 | 724.991 | 0 |
| | GASTOS | 17.366.005 | 19.179.018 | 19.036.177 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 13.169.053 | 13.586.053 | 13.529.109 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.976.046 | 3.647.972 | 3.605.625 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 20 | 362.071 | 362.050 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 3.168 | 3.525 | 3.525 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 101.262 | 751.592 | 753.728 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 2.667 | 2.805 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 116.426 | 140.126 | 95.550 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 685.002 | 683.785 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | RESULTADO | | | -1.398.332 |